
Smlouva č. U-142-00/25 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku mezi smluvními stranami 

Sídlo: 
Zapsaný/á: 

Zastoupený/á: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

(dále jen „prodávající"). 

Sídlo: 
Zapsaná: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

TIB EX s.r .o. 
Průmyslová 281, 3 73 82 Boršov nad Vltavou 
v obchodním rej stříku u K.rajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C vložka 12530 

26076977 
CZ26076977 
zcw694e 

jednatelem 

a 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. Pr 1342 
Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 
~~~~6 

(dále jen „kupující" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana"). 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka lůžkovin a bytového textilu ( dále jen „zboží") kupujícímu. 
Zboží je přesně specifikováno v nedílné příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží, včetně 
naložení, dopravy a složení na místo určení (skladové prostory apod.) dle požadavku provozního 
pracovníka ubytovny (dle přílohy č. 1 této smlouvy). 

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu dle čl. III. této smlouvy 
způsobem a v termínu stanoveném touto smlouvou. 

AS-PO 



II. Místo plnění 

Místem plnění je vojenské ubytovací zařízení Brno, Tučkova 23. 

III. Kupní cena 

Smlouva č. U-142-00/25 

Kupní cena bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle 
článku I. této smlouvy a činí : 119 900 Kč, 

slovy: ,,stodevatenácttisícdevětset kornn českých." 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

IV. Obchodní a platební podmínky 

1. Kupující neposkytuje zálohy. Úhrada zboží se uskuteční na základě vystaveného daňového dokladu 
( dále jen „faktura") za objednané a dodané zboží. 

2. Doba splatnosti faktruy je 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Při nesplnění 
podmínky 30denní lhůty splatnosti po jejím doručení kupujícímu je kupující oprávněn faktum 
nesplňující tuto podmínku vrátit zpět prodávajícímu jako neoprávněnou. 

3. Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle§ 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb. 
v platném znění a dle § 435 občanského zákoníku a musí být vystaveny v souladu s ust. § 11 odst. 1 
zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. 

4. Na fakturách je prodávající povinen uvést číslo smlouvy a stručné označení předmětu. Nedílnou 
součástí faktury bude dodací list s potvrzením přejímky zboží podpisem kupujícího. V případě, že 
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat tyto doklady zpět 
prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží nově ode dne jejího doručení 
kupujícímu. 

5. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

6. Prodávající se zavazuje vystavit a zaslat kupujícímu fakturu v elektronické podobě. V případě, že není 
schopen zajistit elektronické doručení, zajistí zaslání originálu faktury na adresu kupujícího uvedenou 
v odst. 7 tohoto článku smlouvy. Smluvní strany se výslovně dohodly, že je možné i osobní předání 
faktury příslušnému technikovi, v tomto případě bude předání a převzetí faktury písemně stvrzeno. 

7. Adresa pro zasílání faktur je fakturace@as-po.cz, v případě listinného vyhotovení jsou zasílací adresy 
faktur pro místa dodání: Dobrovského 2459/27, 612 00 Brno. 

V. Doba plnění 

1. Prodávající zahájí plnění nabytím účinnosti smlouvy dle čl. X. odst. 2 . této smlouvy. 

2. Prodávající ukončí plnění této smlouvy (dodá veškeré zboží) nejpozději do 20. 5. 2025. 

VI. Smluvní pokuty 

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení po termínu splatnosti až do doby zaplacení 
dlužné částky. 

2. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět plnění na místo plnění uvedené 
v příloze č. 1 této smlouvy v termínu uvedeném v této smlouvě, je kupující oprávněn uplatnit vůči 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý i započatý den prodlení a za každé místo 
lnění. 

2 

AS-PO 



 U-142-00/25 

3 

3. V  se  zavazuje uhradit 
 200  

4.   
 

5. -li    
ustoupit. 

6. pokut 
 

VII. Z  

1.
 

 

2.  
 

 

  

3.   

  

  
 

 

4.  
 

  

  

  
 

5.

 

6.  
  

7.   

 

 

1.  
 



 U-142-00/25 

4 

 
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.  
  

 

1.   

  
 

 
 

2.  
 

3.  

 
 

1.
 

  
  

2.
  

 

3. Smlouvu lz
 

4.  
    

5.

 

6.  

7.   

 
 



V Praze dne 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 

AS-PO 

Smlouva č. U-142-00/25 

TIBEX S.LO. 

jednatel 

5 



ARIVIÁDNf S E RVI S Nf, PAfsPil!vKovÁ ORGANIZACI!: 

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6- Dejvice, IČ: 60460580, DIČ: CZ60460580 

Mistop~ Adresa dodá ní Kontaktní o.soba a telefon 

Brno Brno, Tuďiova 23 

• musl odpovídat výrobkúm uvedených ve Specifikaci výrobkO (druhý list) 

povtalc na poBůt 
blýpl61b,ý • 

Příloha č. I smlouvy U-142-00/25 

po,latna 
pi'llcrývl(u bitý 

p&itfflY . 

prostfflclobH 
pl6ttnt • 

rualik 
rrott • 

polltU • ter,;acelbm 



Specifikace výrobků 

Povlak na polštář plátěny: Povlak na přikryvku plátěny: 
•Rozměr 90 x 70 cm •Rozměr 200 x 140 cm 

•Materiál 100% bavlna •Materiál 100% bavlna 

•IBramáž min. 170 g/m2 •IBramáž min. 170 g/m2 

•Barva bílá •Barva bílá 

•!Botelový uzávěr - kapsa •ltlotelový uzávěr - kapsa 

•l!lraní na 90 •c •l!lraní na 90 •c 
•l!iýrobek musí splňovat : •riifýrobek musí splňovat: 

-IŽÍSN P CEN/TS 14237 v platném znění -IŽÍSN P CEN/TS 14237 v platném znění 
-ms P 80-06 v platném znění pro prádlo pro hotely a -ms P 80-06 v platném znění pro prádlo pro hotely a 

restaurace nebo OS P 80-07 v platném znění pro restaurace nebo OS P 80-07 v platném znění pro textilie 

textilie pro zdravotnictví. pro zdravotnictví. 

Prostěradlo plátěné: Ručník froté: 
•Rozměr 150 x 240 cm •lllozměr 50 x 100 cm 

•Materiál 100% bavlna •Materiál 100% bavlna 

•IBramáž min. 170 g/m2 •IBramáž min. 450 g/m2 

•Bílá barva •lfednobarevný-výběr minimálně z 8 barev 

•l!lraní na 90 •c •fitálobarevný (nesmí pouštět při pranij 

•lllýrobek musí splňovat : •l!lraní na 60 •c 
-IŽÍSN P CEN/TS 14237 v platném znění •riifýrobek musí splňovat: 

-ms P 80-06 v platném znění pro prádlo pro hotely a -IŽÍSN P CEN/TS 14237 v platném znění 
restaurace nebo OS P 80-07 v platném znění pro -ms P 80-06 v platném znění pro prádlo pro hotely a 

textilie pro zdravotnictví. restaurace nebo OS P 80-07 v platném znění pro textilie 

pro zdravotnictví. 

Polštář: Přikrývka: 

•Rozměr vhodný pro povlečení 70 x 90 cm •lllozměr vhodný pro povlečení 140 x 200 cm 

•tiláplň kuličkové duté vlákno v samostatném vaku z •tiláplň silanizované duté vlákno - celková hmotnost min. 

netkané textilie se zipem pro možnost odebrání nebo 1550g 

přidání kuličkové náplně - celková hmotnost min. •l!lrošívaná (zajištění výplně proti posunu) 

1250g •l!lotahová látka vhodná pro alergiky 

•l!lotah se zipem - látka vhodná pro alergiky, •Bílá barva 

samostatně pratelný •l!lraní min. na 60 •c 
•Bílá barva •riifýrobek musí splňovat: 

•l!lraní min. na 60 •c -IŽÍSN P CEN/TS 14237 v platném znění 
•l!iýrobek musí splňovat: -ms P 80-06 v platném znění pro prádlo pro hotely a 

-l!ÍSN P CEN/TS 14237 v platném znění restaurace nebo OS P 80-07 v platném znění pro textilie 

-ms P 80-06 v platném znění pro prádlo pro hotely a pro zdravotnictví. 

restaurace nebo OS P 80-07 v platném znění pro 

textilie pro zdravotnictví. 




